



## Akah - Trockenfutter - Natur Vital für Jagdhunde

von [Luposan](#)

★★★★★ (16)

Weiterempfehlen: Gefällt mir

Tweet

+1

[Versenden](#)

Das Natur Vital Hundefutter von Akah ist ein 100% natürliches Futter und für alle Jagdhunde vom Welpen bis zum Senior geeignet. Das kaltgepresste Hundefutter mit saftigem Geflügel und leicht verdaulichem Reis ist in Zusammenarbeit von Tierernährungswissenschaftlern, Tierärzten und Jagdhundezüchtern entwickelt worden und wird von Luposan hergestellt.

Das Futter für Jagdhunde enthält einen Rohproteinanteil von 24% und einen Rohfettanteil von 9,8%.

	Artikelnummer	Preis pro kg	Preis	Menge	
Natur Vital 14kg	LU97350014	3.28 € / kg	45,90 €* <input type="text" value="1"/>	In den Warenkorb	
Natur Vital 28kg (2x14kg)		3.14 € / kg	88,00 €* für 2 Stück	Sie sparen 5%	
Natur Vital 5kg	LU97350005	3.70 € / kg	18,50 €* <input type="text" value="1"/>	In den Warenkorb	

5% Spar-Abo



schnell & kostenfrei  
ab 19 Euro

sicher Bezahlen  
SSL-Verschlüsselung

**SOFORT**  
ÜBERWEISUNG **PayPal**

**RECHNUNG**

**pets Premium Spar-Abo:** 5 % Rabatt, jederzeit kündbar.

[Weitere Informationen zum pets Premium Spar-Abo](#)

\*Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#)